

Uniwersyteckie Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej Sp. z o.o.

ul. Bukowska 70, 60-812 Poznań,

Poznań, dnia 14.10.2022 r.

Dotyczy postępowania na
dostawę materiałów jednorazowego użytku: igły, strzykawki, rękawiczki

UCSIMS/382/7/22

Pytania, odpowiedzi, modyfikacja treści SWZ.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do treści SWZ:

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

Powyższe nie wymaga zmian projektu umowy

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyjaśnia, że §6 ust. 5 wskazuje na odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych.

Pytanie nr 12:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanych pozycji zamówienia – jednak nie mniej niż **30 zł** – niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu lub części asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia**, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż w przypadku gdy zwłoka będzie trwać dłużej niż 3 dni Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiotowego zapisu odpowiadając na pytanie nr 7.

Aktualne brzmienie §7 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne

- w wysokości 5 % niezrealizowanej wartości umowy brutto, gdy któraś ze Stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca
- w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanych pozycji zamówienia - jednak nie mniej niż 60 zł - niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu lub części asortymentu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż w przypadku gdy zwłoka trwać będzie dłużej niż 3 dni Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę.